



ALLERGEN INFORMATION

**Chef's Secret, Chipolte,
Chef's Secret Reduced Sodium**

www.ChelbergFoods.com

1-800-407-4149

Does this product contain the following Allergens?	Y/N	% of Ingredient in Product
Peanuts/Peanut Derivatives - All types	N	
Tree Nuts/Tree Nut Derivatives (Specify type) - All types	N	
Egg/Egg Products	N	
Shellfish/Seafood Derivatives - Shrimp, crab, lobster, prawns, crayfish	N	
Soya/Soya Derivatives (All) - Tofu, miso, lecithins, soy flour, soy grits, soy isolate, hydrolyzed vegetable protein, textured vegetable protein	N	
Milk/Milk Products & Lactose - Caseinates, NFDM, cheese, etc.	N	
Fish Products - All species	N	
Wheat Products Wheat gluten, germ, farina, etc.	N	